319
MISTING
MODULES
Idrobase Group Case History
- 1995: Idrotech birth
IDROTECH
ITALIANO
320

•	 Pressostato a.p. per mancanza acqua e rottura tubo
•	 Quadro elettrico completo di: interruttore termico ON/OFF,
teleruttore, fusibili, trasformatore 380/220/24V.
Predisposto per essere collegato a dispositivi esterni
(esempio: termostato, umidostato, ecc.)
•	 Ingresso Slip-Lock
•	 Uscita Slip-Lock
•	 Dimensioni LxPxH: 380 x 650 x 350mm
* Il numero massimo di ugelli è calcolato utilizzando un ugello IT.204C di fattore portata 020 (0,075l/min) a 70bar
Codice Modello *No.Ugelli Pressione Portata Potenza Peso
FOG 70 APERTO-1 13 70bar 1l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-2 27 70bar 2l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-4 53 70bar 4l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-6,5 87 70bar 6,5l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-8 107 70bar 8l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-11 147 70bar 11l/min 2hp (3x400V-50Hz) 35kg
FOG 70 APERTO-13 173 70bar 13l/min 3hp (3x400V-50Hz) 38,3kg
FOG 70 APERTO-15 200 70bar 15l/min 3hp (3x400V-50Hz) 39kg
FOG 70 APERTO-18 240 70bar 18l/min 4hp (3x400V-50Hz) 40kg
FOG 70 APERTO-21 280 70bar 21l/min 4hp (3x400V-50Hz) 40kg
FOG 70 APERTO-26 347 70bar 26l/min 5,5hp (3x400V-50Hz) 43kg
FOG 70 APERTO-33 440 70bar 33l/min 8,5hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 APERTO-42 560 70bar 42l/min 8,5hp (3x400V-50Hz) 58kg
Modulo pompante
Accessori consigliati
Kit ingresso acqua 5” completo
di stabilizzatore di pressione,

•	 Elettrovalvola a.p. 24V-50Hz per depressurizzazione linea
•	 Pressostato a.p. per mancanza acqua e rottura tubo
•	 Quadro elettrico completo di: interruttore termico ON/OFF,
teleruttore, fusibili, trasformatore 380/220/24V.
Predisposto per essere collegato a dispositivi esterni
(esempio: termostato, umidostato, ecc.)
•	 Ingresso Slip-Lock
•	 Uscita Slip-Lock
•	 Dimensioni LxPxH: 450 x 780 x 500mm
Codice Modello *No.Ugelli Pressione Portata Potenza Peso
FOG 70 BASICO-1 13 70bar 1l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-2 27 70bar 2l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-4 53 70bar 4l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-6,5 87 70bar 6,5l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-8 107 70bar 8l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-11 147 70bar 11l/min 2hp (3x400V-50Hz) 58kg
FOG 70 BASICO-13 173 70bar 13l/min 3hp (3x400V-50Hz) 61,3kg
FOG 70 BASICO-15 200 70bar 15l/min 3hp (3x400V-50Hz) 61,5kg
FOG 70 BASICO-18 240 70bar 18l/min 4hp (3x400V-50Hz) 66,5kg
FOG 70 BASICO-21 280 70bar 21l/min 4hp (3x400V-50Hz) 66,5kg
FOG 70 BASICO-26 347 70bar 26l/min 5,5hp (3x400V-50Hz) 80,5kg
FOG 70 BASICO-33 440 70bar 33l/min 8,5hp (3x400V-50Hz) 98,5kg
FOG 70 BASICO-42 560 70bar 42l/min 8,5hp (3x400V-50Hz) 98,5kg
* Il numero massimo di ugelli è calcolato utilizzando un ugello IT.204C di fattore portata 020 (0,075l/min) a 70bar
Modulo pompante
Ricambi Codice Descrizione
ZX

collegamento, chiave serraggio
e cartucce di ricambio (5+5 pz)
Sonda di temperatura
(per termostato di serie),
con cavo 20m
Sonda di umidità 4:20 mA
(per umidostato di serie),
con cavo 20m
Dati Tecnici
Codice Modello *No.Ugelli Pressione Portata Potenza Peso
FOG 70 EXTRA-1 13 70bar 1l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-2 27 70bar 2l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-4 53 70bar 4l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-6,5 87 70bar 6,5l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-8 107 70bar 8l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-11 147 70bar 11l/min 2hp (3x400V+N-50Hz) 58kg
FOG 70 EXTRA-15 200 70bar 15l/min 3hp (3x400V+N-50Hz) 61,5kg
FOG 70 EXTRA-18 240 70bar 18l/min 4hp (3x400V+N-50Hz) 66,5kg
FOG 70 EXTRA-21 280 70bar 21l/min 4hp (3x400V+N-50Hz) 66,5kg
FOG 70 EXTRA-26 347 70bar 26l/min 5,5hp (3x400V+N-50Hz) 80,5kg
FOG 70 EXTRA-33 440 70bar 33l/min 8,5hp (3x400V+N-50Hz) 98,5kg
FOG 70 EXTRA-42 560 70bar 42l/min 8,5hp (3x400V+N-50Hz) 98,5kg
* Il numero massimo di ugelli è calcolato utilizzando un ugello di fattore IT.204C portata 020 (0,075l/min) a 70bar
Caratteristiche Tecniche
•	 Telaio in acciaio verniciato
•	 Pompa professionale a bielle, testata in